
UCHWAŁA NR 64/III/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie dostosowania nazwy Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 4 w Lublinie 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Odzieżowo-Włókienniczych

im. Władysława Stanisława Reymonta w Lublinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz 
art. 106 ust. 1 w związku z art. 113 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo 
oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Z  dniem 1 września 2019 r. dostosowuje się nazwę Szkoły Policealnej dla Dorosłych

nr 4 w Lublinie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Odzieżowo-Włókienniczych im. Władysława 
Stanisława Reymonta w Lublinie, w związku z czym nazwa tej szkoły otrzymuje brzmienie: 
Szkoła Policealna nr 10 w Lublinie.

§ 2
Statut Szkoły Policealnej nr 10 w Lublinie zostanie dostosowany w drodze odrębnej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Zespołu Szkół Odzieżowo-Włókienniczych im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Lublinie.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: C0F08BC4-2929-4817-B94D-2F9A03E0382C. Podpisany Strona 1 z 1




